Abschr. des 15. Jahrh. in Cop. VI, 11, S. 436 Nr. 658 im Kgl. St.-A. zu
Hannover.

81. Propst Ludolf, Priorin M. und das Kapitel des KI. Wiilfing-
hausen bekunden, dass Abt Hermann des Godehardiklosters ihnen auf
ihre Bitten vierzehn Morgen Landes und eine Hausstelle in Wiilfing-
hausen gegen einen jdihrlichen Zins von fiinf Schilling und unter
Vorbehalt der Aenderung dieses Verhdltnisses verpachtet hat. Wiilfing-
hausen 1263.

Or. im Kgl. St.-A. 2u Hannover, Kl. Willfinghausen Nr. 33. Das erste Siegel
verloren, das zweite stark beschddigt. Danach gedr. v. Hodenberg, Calenberger

UB. VIII, S. 28 Nr. 32. Eine gleichlautende Ausstellung a. a. 0. st. Godehard
Nr. 27, Siegel des Propstes und des Konventes gut erhalten.

82. Die von Escherde resignieren wiederholt die Giiter in
Burienrode, Schwciecheldt und Himmelsthiir, die ihre Vorfahren dem
Godehardikloster verkauft haben. 1263.

Lippoldus, Iohannes milites,’) Iordanus, Thidericus servi dicti
de Eskerthe universis Christi fidelibus, ad quos presens scriptum 2)
pervenerit, salutem in nomine Ihesu Christi. Notum esse volumus
presentibus et futuris, quod nos et heredes nostri tribus mansis in
Berningerodhe et uno in Sweglethe et uno in Heminisdore et omnibus
aliis bonis, que conventus et .. venerabilis abbas sancti Godehardi
a progenitoribus nostris et ab aliis consanguineis nostris compara-
runt, secundo et iterum bona fide resignamus et omni iuri renunciamus,
quod nobis in eisdem bonis competere videbatur, tali vero pacto,
quod nos nec heredes nostri sub domino Her(manno) nunc vivente
nec sub aliis post ipsum venturis dictum monasterium pro bonis
prefatis inpediunt et offendant. Pro hac autem secunda resignatione
et renunciatione dominus Lippoldus et Thide(ricus) suus filius
receperunt vii talenta et dominus Iohannes et sui filii scilicet
Iohannes et Thi(dericus) iiii talenta3) et Iordanus et ipsius fratres
Basilius videlicet et Ludoldus et Thi(dericus) iiii talenta similiter
receperunt. Ut autem hec resignatio et renunciatio maneat inconvulsa,

1) milites itbergeschrieben. %) scriptum desgl. %) iiii talenta desgl.
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dominus Lippoldus et Thi(dericus) suus fillius in manus domini
Her(manni) abbatis et domini Thi(derici) de Thosem et domini
Bertoldi, Pilonis; et dominus, Iohannes!) idem domino abbati?) et
domino Hinrico de Hornheber et Iordanis idem Hinrico et domino
Hinrico de Arbeke et dictus dominus Iohannes cum ipso pro ipsius
fratribus, qui ad annos discretionis nondum pervenerunt, firma fide
manualiter promiserunt. Preterea ne aliquis predictornm tempore
procedente monasterium antedictum in eisdem bonis possit molestare,
presens scriptam de hoc confectum nostris tribus sigillis fecimus
roborari. Notum sit etiam, quia Thi(dericus) filins domini Lippoldi
sigillum non habet, in8) sigillo contentus dicitur esse patris. In
resignatione domini Lippoldi et filii sni Thi(derici) presentes erant
cum hec fierent et erant pro testibus advocati dominus Hernestus
abbas sancti Michahelis et dominus Ludolfus maior prepositus et
Hinricus sacerdos de Zterstede, milites Iordanis de Ilthene, Arnoldus
et Rennardus dicti Blomen, Stecike de Ihesem, servi Conradus de
Elphede, Iohannes de Heminisdore advocatus, Iohannes de Aden-
stede, Hernestus de Blickestede. In resignatione domini Iohannis
fuit dominus Arnoldus de Hedese, Ludolfus de Bolthesem et alii
quam plures. In resignatione Iordanis fuit Hinricus de Hornheber
et Hinricus de Arbeke milites et Fridericus de Wimminhehusen,
Hermannus de Sambenesem. Actum anno domini m®. cc®. Ixiii.